様式第１号（第４条関係）

（表）

湯河原町Ｎｅｔ１１９利用登録・変更申請書

   年  月  日

湯河原町消防長 様

 Ｎｅｔ１１９の利用の登録・変更をしたいので、次のとおり申請します。

申
請
者

ふりがな
性
別

男・女
生年

月日

  年

  月  日 氏 名

住 所
電話番号   （  ）   FAX番号   （   ）

申請の種類 登録 ・ 変更

メールアドレス

障がい等の内容

 私は、Ｎｅｔ１１９について、利用案内及び登録規約の利用条件、注意事項等を

承諾し、申し込みます。

 また、緊急時に消防指令センターが必要と判断した場合については、記載事項に

ついて第三者（行政機関、医療機関、警察等の消防救急活動に必要と認められる範

囲に限る。）に情報を提供することについて承諾します。

                      氏 名

 私は、利用者登録の審査に必要な範囲で住民票の記載事項、障がい等の調査に同

意します。

                      氏 名

（裏）

 自宅付近の略地図

備考

 １ 次に掲げる区分に応じて書類を添付してください。ただし、住民票の記載事

項、障がい等の調査に同意するときは、書類の添付を省略することができます。

  (1) 町内に住所を有する者は、住民票、身体障害者手帳その他の町内に住所を

有することを証明できるものの写し

  (2) 町内に存する事務所又は事業所に勤務する者（町内に住所を有していない

者に限る。）は、職員証その他の勤務していることを証明できるものの写し

  (3) 町内に存する学校等で学ぶ者（町内に住所を有していない者に限る。）は、

学生証その他の在学していることを証明できるものの写し

  (4) 聴覚、音声機能、言語機能又はそしゃく機能の低下その他消防長が認める

事由により音声で会話することが困難であることを証明できるものの写し

 ２ 自宅付近の略地図には、自宅の両隣及び向かいの建物の名称、表札名等を記

載してください。

自宅付近の略地図の記載に代えて地図を添付するときも同様です。